AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Serle 09 06 19 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 716 MAFEINI L. - KTM Tempo Gara 1 1.52.962 14:42:00.271 2 1:50.092 14:43:49.910
1 1:49.606 14:41:56.468 2 1:50.935 14:43:51.206 3 1:51.954 14:45:41.864
2 1:46.061 14:43:42.529 3 1:51.180 14:45:42.386 4 1:51.146 14:47:33.010
3 2:02.993 14:45:45.522 4 1:53.778 14:47:36.164 5 1:52.732 14:49:25.742
4 1.48.603 14:47:34.125 5 1:50.103 14:49:26.267 6 1:51.211 14:51:16.953
5 1.48.857 14:49:22.982 6 1:49.549 14:51:15.816 7 1:51.960 14:53:08.913
6 1.48.721 14:51:11.703 7 1:49.513 14:53:05.329 8 1:51.919 14:55:00.832
7 1:49.806 14:53:01.509 8 1:49.771 14:54:55.100 9 1:51.522 14:56:52.354
8 1:50.335 14:54:51.844 9 1:50.777 14:56:45.877 10 1:52.411 14:58:44.765
9 151707 14:56:43.551 10 1:51.115 14:58:36.992 11 2:07.941 15:00:52.706
10 1:50.845 14:58:34.396 un 1:49.421 15:00:26.413  p; g_ 4 195 BONANOMI M. - Suzuki A
1 1:49.488 15:00:23.884  po, 5 - # 999 ABRUZZO C. - Honda SO 1 1:53.528 14:42:01.681
Po. 2 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki f'(f)fof’;;ﬁ; 1 1:56.181 14:42:03.857 2 1:51.120 14:43:52.801
1 1:50.813 14:41:58.268 2 1:52.050 14:43:55.907 3 1:52.075 14:45:44.876
2 1:48.174 14:43:46.442 3 1:51.647 14:45:47.554 4 1:54.136 14:47:39.012
3 1.49.793 14:45:36.235 4 1:50.768 14:47:38.322 5 1:52.878 14:49:31.890
4 1:50.736 14:47:26.971 5 1:49.234 14:49:27.556 6 1:52.611 14:51:24.501
5 1:51.190 14:49:18.161 6 1:49.725 14:51:17.281 7 1:53.434 14:53:17.935
6 1:50.240 14:51:08.401 7 1:49.854 14:53:07.135 8 1:52.532 14:55:10.467
7 1:51.535 14:52:59.936 8 1:49.865 14:54:57.000 9 1:53.858 14:57:04.325
8 151384 14:54:51.320 9 1.49.481 14:56:46.481 10 1.53.844 14:58:58.169
9 1.52.157 14:56:43.477 10 1:51.585 14:58:38.066 1 1:56.470 15:00:54.639
10 1:51.305 14:58:34.782 1 1:51.075 15:00:29.181 ;9. 4 24 FUMASONI C. - KTM L3 e
1 1:49.853 15:00:24.635  po, 6 - # 137 QUADRELLI L. - Honda AN 1 1:55.375 14:42:03.007
Po. 3 - # 722 TRUZZI G. - KTM fioff-lf;izg 1 1:56.631 14:42:05.252 2 1:52.056 14:43:55.063
1 1.49.347 14:41:55.900 2 1:52.263 14:43:57.515 3 1:54.158 14:45:49.221
2 1:49.691 14:43:45.591 3 1:52.975 14:45:50.490 4 1:52.592 14:47:41.813
3 1:50.710 14:45:36.301 4 1:52.053 14:47:42.543 5 1:52.352 14:49:34.165
4 1:51.384 14:47:27.685 5 1:52.814 14:49:35.357 6 1:53.878 14:51:28.043
5 1:50.994 14:49:18.679 6 1:53.712 14:51:29.069 7 1:54.210 14:53:22.253
6 1:50.455 14:51:09.134 7 1:51.464 14:53:20.533 8 1:53.984 14:55:16.237
7 1:51.766 14:53:00.900 8 1:50.383 14:55:10.916 9 1:54.613 14:57:10.850
8 1.51.856 14:54:52.756 9 1:51.177 14:57:02.093 10 1:53.320 14:59:04.170
9 151647 14:56:44.403 10 1.54.139 14:58:56.232 11 1.52.665 15:00:56.835
10 1:51.476 14:58:35.879 1 1:54.351 15:00:50.583
1 1:49.754 15:00:25.633  po, 7 - # 778 GUERRINI A. - Yamaha A
Po. 4 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha S ers 1 1552707 14:41:59.818
Fastest lap: 1:46.061
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha f'; Pz(r)"; 1 1.59.673 14:42:08.769 2 1.57.163 14:44:05.617
1 1:57.290 14:42:05.571 2 1:53.786 14:44:02.555 3 1:57.162 14:46:02.779
2 1:52.222 14:43:57.793 3 1:55.038 14:45:57.593 4 1:58.967 14:48:01.746
3 1.54.318 14:45:52.111 4 1:54.632 14:47:52.225 5 1:57.287 14:49:59.033
4 1:53.236 14:47:45.347 5 1:56.444 14:49:48.669 6 1:57.256 14:51:56.289
5 1.52.931 14:49:38.278 6 1:56.420 14:51:45.089 7 1:55.522 14:53:51.811
6 1:53.179 14:51:31.457 7 1:57.318 14:53:42.407 8 1:57.934 14:55:49.745
7 1:53.024 14:53:24.481 8 1:57.381 14:55:39.788 9 1:56.434 14:57:46.179
8 1:54.751 14:55:19.232 9 1:57.443 14:57:37.231 10 1:59.331 14:59:45.510
9 1.53.977 14:57:13.209 10 1.56.017 14:59:33.248 11 2:01.012 15:01:46.522
10 1:52.838 14:59:06.047 1 1:57.323 15:01:30.571 by 17 # 226 BOSIS E. - Kawasaki + ff;f;’éié"é’
u 1:52.244 15:00:58.291  po, 14 - # 600 CORTI L. - Kawasaki + 1D;T6?ggg 1 1:59.015 14:42:07.498
Po. 11 - # 597 MARELLI D. - KTM f';fzf’g?g 1 2:00.577 14:42:09.724 2 1:56.095 14:44:03.593
1 1:55.404 14:42:03.300 2 1:55.095 14:44:04.819 3 1:58.948 14:46:02.541
2 1:52.212 14:43:55.512 3 1:56.982 14:46:01.801 4 1:57.279 14:47:59.820
3 1.55.127 14:45:50.639 4 1:56.590 14:47:58.391 5 1:58.720 14:49:58.540
4 1:53.794 14:47:44.433 5 1:56.482 14:49:54.873 6 1:58.212 14:51:56.752
5 1:57.067 14:49:41.500 6 1:56.524 14:51:51.397 7 1:59.698 14:53:56.450
6 1:55.284 14:51:36.784 7 1:57.348 14:53:48.745 8 1:59.248 14:55:55.698
7 1:56.045 14:53:32.829 8 1:56.819 14:55:45.564 9 2:01.508 14:57:57.206
8 154,725 14:55:27.554 9 1.56.823 14:57:42.387 10 2:00.573 14:59:57.779
9 1.56.678 14:57:24.232 10 1:56.257 14:59:38.644 1 2:02.000 15:01:59.779
10 1:55.208 14:59:19.440 1 1:55.306 15:01:33.950 by 18- #910 BEZZI L. - Honda 410058
1 1:56.960 15:01:16.400  po, 15 - # 914 RATTI M. - KTM Yo 1 2:05.399 14:42:14.570
Po. 12 - # 196 BONANOMI L. - Suzuki AN 1 2:02.490 14:42:12.106 2 1:59.315 14:44:13.885
1 2:01.292 14:42:10.055 2 1:55.316 14:44:07.422 3 1:59.367 14:46:13.252
2 1.55.294 14:44:05.349 3 1:56.660 14:46:04.082 4 1:59.300 14:48:12.552
3 1:55.080 14:46:00.429 4 1:56.791 14:48:00.873 5 1:58.878 14:50:11.430
4 1:53.642 14:47:54.071 5 1:57.036 14:49:57.909 6 2:00.843 14:52:12.273
5 1:53.209 14:49:47.280 6 1:56.565 14:51:54.474 7 2:01.562 14:54:13.835
6 1:53.122 14:51:40.402 7 1:56.843 14:53:51.317 8 2:00.517 14:56:14.352
7 1:53.520 14:53:33.922 8 1:56.112 14:55:47.429 9 2:00.576 14:58:14.928
8 1:54.693 14:55:28.615 9 1:55.491 14:57:42.920 10 2:00.087 15:00:15.015
9 155,519 14:57:24.134 10 1.55.848 14:59:38.768 11 1:58.804 15:02:13.819
10 1.57.237 14:59:21.371 1 1:56.035 15:01:34.803
11 1:58.446 150119817  po, 16.- # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha  , 19> 658
Po. 13 - # 469 BERTONI G. - Yamaha A 1 2:00.279 14:42:08.454

Fastest lap: 1:46.061
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 87 PISTONI D. - Suzuki + 1Dg3P;r1“§ 4 6:38.547 14:53:54.309
1 2:04.842 14:42:15.136 5 3:02.880 14:56:57.189
2 1:59.381 14:44:14.517 6 3:17.225 15:00:14.414
3 1:59.916 14:46:14433  po, 23 - # 7 SIMONAZZI D. - Honda T e
¢ 1:58.949 14:48:13.382 1 1:55.714 14:42:03.169
> 1:59.297 14:50:12.679 2 1:53.791 14:43:56.960
® 2:01.943 14:52:14.622 3 1:52.016 14:45:48.976
7 2:00.303 14:54:14.925 4 213739 14:48:02.715
8 2:00.701 14:56:15.626
9 2:00.062 14:58:15.688
10 1:59.627 15:00:15.315
11 2:01.682 15:02:16.997
Po. 20 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki Dif. Primo
+1:54.740
1 2:04.854 14:42:13.319
2 1:59.300 14:44:12.619
3 1:59.439 14:46:12.058
4 1:58.944 14:48:11.002
5 2:01.471 14:50:12.473
6 2:00.926 14:52:13.399
7 1:59.876 14:54:13.275
8 2:03.613 14:56:16.888
9 2:01.232 14:58:18.120
10 2:00.022 15:00:18.142
11 2:00.482 15:02:18.624
Po. 21 - # 595 ZUGNO E. - Kawasaki 3 e
1 4:00.833 14:43:59.795
2 1:51.342 14:45:51.137
3 1:52.166 14:47:43.303
4 1:50.991 14:49:34.294
> 1:52.211 14:51:26.505
6 1:50.112 14:53:16.617
7 1:51.990 14:55:08.607
8 2:04.848 14:57:13.455
Po. 22 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha Ve L
1 1:47.089 14:41:54.146
2 1:47.667 14:43:41.813
3 3:33.949 14:47:15.762

Fastest lap: 1:46.061
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